
 
УКРАЇНА 

ТОПОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ГУМАНІТАРНИЙ  ВІДДІЛ – ВІДДІЛ  ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Код ЄДРПОУ 44110093 
 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2022                                       с. Топорівці                                                    №97  
  
Про відкриття філії КОПНЗ  

«Буковинська Мала академія  

наук учнівської молоді» на базі  

«Опорного закладу освіти - 

Колінковецький ліцей  

Топорівської сільської ради» 

 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», Положення про 

Малу академію наук учнівської молоді, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.02.2006 №90, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 24.02.2006 за №172/12046 (зі змінами), листа Гуманітарного 

відділу – відділу освіти, культури, молоді та спорту Топорівської сільської ради 

від 25.07.2022 №01-16/143, наказів  Департаменту освіти і науки Чернівецької 

обласної військової адміністрації від 22.08.2022 №165, Гуманітарного відділу- 

відділу освіти, культури, молоді та спорту від 31.08.2022 № 97 «Про відкриття 

філії КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» на базі 

«Опорного закладу освіти - Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради»»,  

з метою удосконалення роботи з обдарованими дітьми, забезпечення їх 

інтелектуального розвитку, зміцнення науково-дослідницького напрямку 

позашкільної освіти на базі закладів освіти Топорівської територіальної громади, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відкрити філію КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді»  

на базі «Опорного закладу освіти - Колінковецький ліцей Топорівської сільської 

ради», з 01 вересня 2022 року.  

 

2. Затвердити: 

        2.1. Список науково-педагогічних працівників Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича, залучених до забезпечення освітнього 

процесу за основними напрямками науково-дослідницької роботи на базі філії 

КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» - «Опорний заклад 

освіти – Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради», що додається.  

        2.2.  Список педагогічних працівників, залучених до забезпечення освітнього 

процесу за основними напрямками науково-дослідницької роботи на базі філії 

КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» - «Опорний заклад 

освіти - Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради», що додається. 



 

3. Консультативному центру педагогічних працівників Гуманітарного відділу – 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Топорівської сільської ради                   

(Ілащук О.Г.): 

  3.1. Вжити заходів щодо організації набору слухачів до філії КОПНЗ 

«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» на базі «Опорного закладу 

освіти - Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради» за основними 

напрямками науково-дослідницької роботи, до 30 вересня 2022 року. 

  3.2. Залучити до освітнього процесу педагогічних працівників «Опорного 

закладу освіти - Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради», відповідно 

до списку, що додається. 

 

4.   Наказ розмістити на інформаційному сайті  Гуманітарного відділу – відділу 

освіти, культури молоді та спорту Топорівської сільської ради.  

  

5.    Контроль  за  виконанням  цього  наказу  залишаю  за  собою. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник  Гуманітарного відділу –  

відділу освіти, культури,  молоді  та спорту 

Топорівської  сільської  ради                                                       Надія КИРНАЦ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ гуманітарного відділу – відділу,  

освіти культури, молоді та спорту  

Топорівської сільської ради                                

31.08.2022 №97    

Список науково-педагогічних працівників  

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича, 

залучених до забезпечення освітнього процесу за основними напрямками 

науково-дослідницької роботи на базі філії КОПНЗ «Буковинська Мала 

академія наук учнівської молоді» - «Опорний заклад освіти – 

Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради»  

 

       1)  Костик Василь Васильович – кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

української літератури Чернівецького національно університету імені Юрія 

Федьковича (відділення філології та мистецтвознавства);  

 

       2) Довгей Жанна Іллінічна – кандидат фізико-математичних наук, асистент 

кафедри алгебри та інформатики Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (відділення математики, економіки, фізики та 

комп`ютерних наук);  

 

       3) Костащук Іван Іванович–завідувач кафедри кафедри географії України та 

регіоналістики, доктор географічних наук Чернівецького національно 

університету імені Юрія Федьковича, доцент (відділення історії, наук про Землю, 

філософії та суспільствознавства);  

 

       4) Тимочко Леся Іванівна – асистент кафедри молекулярної генетики та 

біотехнології навчально-наукового інституту біології, хімії та біоресурсів 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича, кандидат 

біологічних наук (відділення хімії та біології). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ гуманітарного відділу – відділу,  

освіти культури, молоді та спорту  

Топорівської сільської ради                                

31.08.2022 №97    

Список педагогічних працівників, 

залучених до забезпечення освітнього процесу 

за основними напрямками науково-дослідницької роботи на базі філії 

КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» - 

«Опорний заклад освіти - Колінковецький ліцей 

Топорівської сільської ради» 

 

 

1) Ревега Марина Степанівна – вчитель української мови та літератури 

«ОЗО - Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради», спеціаліст (відділення 

філології та мистецтвознавства); 

2) Тодоріко Алла Анатоліївна – вчитель української мови та літератури 

«ОЗО - Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради», спеціаліст І категорії 

(відділення філології та мистецтвознавства); 

3) Ілащук Ольга Григорівна – вчитель математики «ОЗО - Колінковецький 

ліцей Топорівської сільської ради», спеціаліст вищої категорії, вчитель-методист 

(відділення математики, економіки, фізики та комп‘ютерних наук); 

4) Гаврилець Анастасія Тарасівна – вчитель біології «ОЗО - Колінковецький 

ліцей Топорівської сільської ради», спеціаліст вищої категорії (відділення хімії та 

біології); 

5) Василова Анжела Миколаївна – вчитель географії «ОЗО - 

Колінковецький ліцей Топорівської сільської ради», спеціаліст вищої категорії, 

вчитель-методист (відділення історії, наук про Землю, філософії та 

суспільствознавства). 


